各 加 盟 校 長 殿 各校テニス部顧問 殿

> 神奈川県中学校テニス連盟 会長 中野浩 〈公印省略〉

## 令和 6 年度 合同北 (川崎・相模原・県央) ブロック中学校テニス大会 団体戦 兼 神奈川県中学校テニス大会予選

- 1. 主催 神奈川県中学校テニス連盟
- 2. 主管 神奈川県中学校テニス連盟 川崎・相模原・県央ブロック専門部
- 3. 後 援 神奈川県中学校体育連盟
- 4. 期 日 2024 年 6 月 23 日・29 日・30 日・7 月 6 日・7 日(予備日含む) ※コート確保状況等により、日程は変更の可能性があります。
- 5. 時間 午前 9 時開始(午前 8 時半までに試合のできる服装で受付をすませること) ※午後集合の場合があります。詳しくは大会前に発表するドローをご確認ください。
- 6. 会場 公営テニスコートほか各参加校テニスコート
- 7. 資格 2009年4月2日以降に生まれた者
- 8. 種 目 団体戦 (シングルス 3、ダブルス 2)
- 9. 試 合 球 公認球 (ボール持ち寄り)
- 10. 試合方法 全てトーナメントによる
  - Ⅰ セットマッチ(6-6後、7ポイントタイブレーク)
  - ※日程の都合により試合方法を変更することがあります。
  - ※ | チーム 4 名以下では登録・出場できません。
  - ※5 名以上 6 名以下の場合、初戦には出場できるが勝ち上がりはできません。
  - ※初戦以降で6名以下となった場合、原則不戦敗となり、神奈川県中学校テニス選手権大会へ推薦されません。
- 11. 振り込み 下記 2 点について【5/29(水)】迄に下記の口座へ振り込んでください。

【横浜銀行 新百合ヶ丘支店 普通 6162265 神奈川県中学校テニス連盟 合同北地区】

- (1)加盟費 I 校 5,000 円 (個人戦でお支払い頂いている場合は、二重で払う必要はありません)
- (2)団体戦 | チームにつき 3,000 円 (各校、男女各 | チームずつです)
- ※振込依頼人名を【学校番号+学校名】で振り込んでください。
- | 12. 申込方法 団体戦エントリー用紙 締切: 【5/29(水)|3 時迄】に合同北事務局にメール送信

ファイル名は「団体+学校番号(半角)+学校名+男子 or 女子」でお願いします。

- (例) M-006 東海大学付属相模中等部の場合 ⇒「団体 M006 東海大相模」(公印は必要ありません)
  - ・エントリー用紙原本(公印を押印したもの、メール送信したものと相違ないもの)を、6/4(火)必着で合同北事務局へ郵送してください。
  - ・エントリー用紙は、後日ホームページにアップをします。

- 13. 抽 選 会 2024 年 6 月 12 日(水) 15 時 会場未定
  - ・顧問不都合の場合は代理をお願いします。それも難しい場合は事務局までご連絡ください。
  - ・エントリー用紙原本(公印を押印したもの、メール送信したものと相違ないもの)を 6/4(火)必着で合同北事務局へ郵送してください。
- 14. その他・データでの申し込みを元に、抽選、ドロー表作成等を行います。
  - ・ドロー表は 6/15(土) 以降に連盟 HP ヘアップロード予定です。
  - ・今大会を勝ち上がった学校は、神奈川県中学校テニス選手権大会(学校対抗の部)に推薦されます (男子3校、女子4校)。
  - ・必ず、顧問もしくは登録された部活動指導員の引率が必要です。
  - なお、当該校の選手の試合が終わるまで引率をお願いします。
  - ・申込み会場や抽選会場には駐車場がありません。自家用車等での来校は固くお断り致します。

2024 年度 合同北 (川崎・相模原・県央) ブロック事務局 東海大学付属相模高等学校中等部 石井 朋之 Email: t-ishiiii@tokai.ac.jp

〒252-0395 神奈川県相模原市南区相南 3-33-1

TELO42-742-1251 FaxO42-742-1159

神奈川県中学校テニス連盟ホームページアドレス http://www.kanagawa-jhs-tennis.com/